



Podaj łapę, podaruj dom

2011-01-12

Aż 14 zwierząt (11 kotów i 3 psy) znalazło nowy dom dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę”, prowadzonej od października w portalu Magiczny Kraków. Kilkaset czworonogów czeka jeszcze w krakowskim schronisku na dobry dom. W tym tygodniu szukamy domu dla Atosa - dziesięcioletniego, niezwykle łagodnego psa o duszy szczeniaka. Nowego opiekuna potrzebuje też Małgosia - grzeczna, biało - bura kotka.

Atos od 2 lat smutnym spojrzeniem bezskutecznie błaga o dom. Jest średniej wielkości, ma obcięty ogonek oraz cudowne, mądre oczy. Gdy tylko wyjdzie na spacer wstępuje w niego młodzieńczy duch - kocha ruch, bieganie za piłką. Wszystko musi sprawdzić, każdy krzaczek powąchać. Ponad wszystko uwielbia pieszczoty, gdyby tylko mógł leżeć przy nogach swojego właściciela czując, że ktoś go kocha, byłby najszczęśliwszym psem na świecie. Może właśnie Ty sprawisz, że Atos nie będzie musiał tak żyć? Jest cudownym psem, łagodny - świetnie dogaduje się z innymi psami i czeka na kogoś kogo będzie mógł obdarować bezwarunkową psią miłością.

Wiele osób nie chce adoptować dorosłych psów, boją się tego, że pies będzie z nimi krótko, że będą cierpieć jak odejdzie. Pracownicy schroniska z doświadczenia wiedzą jednak, że jest coś co równoważy tą szalę. Wystarczy pomyśleć jaka jesień życia czeka psa w azylu, jak cierpiałyby, gdyby musiał dotrzeć do końca swych dni w tym miejscu : niekochany, zapomniany, stęskniony za miłością człowieka. Takie psy odwdzięczają się bezgraniczną miłością.

Małgosia to spokojna, bardzo grzeczna i zupełnie bezkonfliktowa młoda kotka. Wydaje się być najzwyczajszym buro - biały kotem, ale czeka na ludzi, którzy docenią jej wspaniały, zrównoważony charakter i zapewnią jej długie, beztrudne życie. Sprawia wrażenie trochę lękliwej, ale wzięta na ręce zaczyna się nieśmiało tulić do człowieka, aby po chwili przeistoczyć się w prawdziwie rozmruczanego i zadowolonego kota nietracącego pogody ducha i nadziei na dobry dom. Kotka jest wysterylizowana, zaszczepiona i nauczona czystości.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Atosa lub Małgosię prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne, zabawki interaktywne dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).